

KME Odense Holding ApS

Langelinie 17

5230 Odense M

CVR-nr. 39 32 66 20

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2023 til 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
19. marts 2025

Kim Møller Egedesø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KME Odense Holding ApS
Langelinie 17
5230 Odense M

CVR-nr.: 39 32 66 20

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Kim Møller Egedesø

Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier eller anpartar i dattervirksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 2.824.750, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 25.037.241.

Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-41.343	-37.457
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-4.434.899	-8.483.678
Finansielle indtægter	3	2.114.651	4.347.971
Finansielle omkostninger	4	-13.829	-190.161
Resultat før skat		-2.375.420	-4.363.325
Skat af årets resultat		-449.330	-370.898
Årets resultat		-2.824.750	-4.734.223
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	61.000
Ekstraordinært udbytte		439.000	58.900
Overført resultat		-3.263.750	-4.854.123
		-2.824.750	-4.734.223

Der er efter regnskabsårets udløb udloddet ekstraordinært udbytte kr. 250.000.

Balance 30. september

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>689.918</u>	<u>521.339</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>689.918</u>	<u>521.339</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>689.918</u>	<u>521.339</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.261.836	23.295.978
Selskabsskat		179.608	169.468
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>45.628</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende		<u>18.487.072</u>	<u>23.465.446</u>
Værdipapirer		<u>6.434.797</u>	<u>5.103.975</u>
Værdipapirer		<u>6.434.797</u>	<u>5.103.975</u>
Likvide beholdninger		<u>439.284</u>	<u>245.339</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.361.153</u>	<u>28.814.760</u>
Aktiver i alt		<u><u>26.051.071</u></u>	<u><u>29.336.099</u></u>

Balance 30. september

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		24.987.241	28.250.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	61.000
Ekstraordinært udbytte		0	58.900
Egenkapital		<u>25.037.241</u>	<u>28.420.891</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.439	5.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		485.697	511.577
Skyldigt sambeskatningsbidrag		494.958	370.898
Anden gæld		236	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.013.830</u>	<u>915.208</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.013.830</u>	<u>915.208</u>
Passiver i alt		<u>26.051.071</u>	<u>29.336.099</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	28.250.991	61.000	0	28.361.991
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-439.000	-500.000
Årets resultat	0	-3.263.750	0	439.000	-2.824.750
Egenkapital 30. september 2024	50.000	24.987.241	0	0	25.037.241

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	33.105.114	0	0	33.155.114
Årets resultat	0	-4.854.123	61.000	58.900	-4.734.223
Egenkapital 30. september 2023	50.000	28.250.991	61.000	58.900	28.420.891

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	168.579	461.856
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>-4.603.478</u>	<u>-8.945.534</u>
	<u>-4.434.899</u>	<u>-8.483.678</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.136.571	739.576
Andre finansielle indtægter	<u>978.080</u>	<u>3.608.395</u>
	<u>2.114.651</u>	<u>4.347.971</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	205	0
Andre finansielle omkostninger	<u>13.624</u>	<u>190.161</u>
	<u>13.829</u>	<u>190.161</u>

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	21.313.031	21.313.031
Kostpris 30. september 2024	21.313.031	21.313.031
Værdireguleringer 1. oktober 2023	-20.791.692	-18.047.675
Årets resultat	168.579	-2.744.017
Værdireguleringer 30. september 2024	-20.623.113	-20.791.692
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	689.918	521.339

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bjarne Egedesø A/S	Odense		100%	-11.006.144	-5.266.478
Intercycle ApS	Odense	0	100%	1.352.913	831.574

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KME Odense Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

KME Odense Holding ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabs deltagere og ledelse, tilknyttede virksomheder, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.